
 

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A N T A  C R U Z  

 E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E  
 

CNPJ (MF) 08.539.520/0001-89 E-mail: camaramsantacruzrn@gmail.com 

RUA: SENADOR GEORGINO AVELINO Nº 10, CEP: 59.200.000, TEL: (084) 3291-2328 

 

PORTARIA N° 080/2021 –  GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 Exonera o Sr. GILDIANO GUEDES DE 

MEDEIROS, nas atribuições inerentes 

ao cargo comissionado de Assessor de 

Gabinete  

 

O Presidente  da Câmara Municipal de Santa Cruz(RN), MARCO CELITO DA 

COSTA, no uso de suas atribuições legais: 

  

R E S O L V E: 

Art. 1º - Exonerar o Sr. GILDIANO GUEDES DE MEDEIROS, CPF 066.586.114-16, 

das atribuições inerentes ao cargo comissionado de ASSESSOR DE GABINETE na 

Câmara Municipal de Santa Cruz (RN). 

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

SANTA CRUZ/RN, 02 de Setembro de 2021. 

 

MARCO CELITO DA COSTA 

     PRESIDENTE 
 


